
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/429-980, fax: 052/852-323 
 
KLASA: 602-03/12-01/225 
URBROJ: 2163/1-05/4-12-3 
Labin, 05.studeni 2012. 
                                                                                     
                                                                                 ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
putem 

                                                                                Stručne službe za poslove Skupštine 
                                                                       Dršćevka 1 

 
                                                                        PAZIN 52000 

 
 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o    
      izmjenama i dopunama Ekonomske škole Pula 
              - dostavlja se 
 
  

U privitku se dostavlja tekst prijedloga Odluke o davanju prethodne suglasnosti na 
prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Ekonomske škole Pula radi upućivanja 
istog u postupak utvrđivanja prijedloga Odbora za društvene djelatnosti, te na razmatranje i 
usvajanje na sjednici Skupštine Istarske županije.                         
 
  

S poštovanjem, 
 

 
                                                                                                            PROČELNICA 
 
                                                                                                          Patricia Smoljan 
 
 
 
Dostaviti: 
 
1. Naslovu, 
2. Arhiva, ovdje. 



 
 

 
 
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPAN 

 
KLASA: 012-03/12-01/022 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-5 
Pula, 09. studenoga 2012.  
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
      N/r. predsjednika Dina Kozlevac  
      Dršćevka 3 
      52000 PAZIN  
 
 
Predmet: Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o 

izmjenama i dopunama Statuta Ekonomske škole Pula 
 
 
Temeljem članka 98.st.3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“ br. 87/08.,86/09.,92/10.,105/10.-ispr.,90/11.,16/12.i 86/12.) i članka 65. i 
85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09.), Župan Istarske 
županije dana 09. studenoga 2012.godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na 

prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Ekonomske škole Pula. 
 

2. Prijedlog akta iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini 
Istarske županije na razmatranje i usvajanje. 
 

3. Za izvjestiteljicu po toč.1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Patricia 
Smoljan, pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

                                         ŽUPAN 
          Ivan Jakovčić 
 
 



Na temelju članka 98.st.3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“ br. 87/08.,86/09.,92/10.,105/10.-ispr.,90/11.,16/12.i 86/12.) i članka 43. i 
84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09.), Skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj dana _____________2012.godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

 Ekonomske škole Pula 
 
 

 1. Skupština Istarske županije daje prethodnu suglasnost na prijedlog Odluke o  
izmjenama i dopunama Statuta Ekonomske škole Pula, Klasa:003-07/12-01/10, Urbroj:2168-
18/02-12-3 od 20.rujna 2012.godine pod uvjetom da se: 
 

- U Članku 6. prijedloga Odluke iza brojke „103.“ dodaje se tekst „u st.1. riječ 
„imenovanju“ zamjenjuje se riječju „izboru““, a tekst „Stavak 3. mijenja se i glasi:“ 
prelazi u drugi redak odnosno postaje st.2.čl.6.prijedloga Odluke 
 

- U Članku 12. prijedloga Odluke brojka „8.“ zamjenjuje se brojkom „9.“ 
 

- U Članku 13. prijedloga Odluke u novom podstavku 9. iza riječi „postupku“ dodaju se 
riječi „tajnog glasovanja kod“ 
 

- U Članku 14. prijedloga Odluke riječ „pročišćeni“ zamjenjuje se riječju „potpuni“ 
 

- Iza Članka 14. dodaje se novi članak 15. koji glasi: 
 „Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta stupa na snagu osmog dana od 
 dana objave na oglasnoj ploči Škole.“ 
  
 2. Utvrđeni prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Ekonomske škole Pula 
iz toč.1. čini sastavni dio ove Odluke. 
 
 3. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin,  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
                                     Predsjednik 
                Dino Kozlevac 
 
Dostaviti: 
1. Ekonomska škola Pula, Pula, Kovačićeva 3, 
2. Ured državne uprave u Istarskoj županiji, 
    Služba za opću upravu, 
3. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, 
    Labin, G. Martinuzzi 2, 
4. Objava, 
5. Pismohrana, ovdje. 



 
O B R A Z L O Ž E NJ E 

 
1. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 

 
Ovaj se akt donosi temeljem 98.st.3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi („Narodne novine“ br. 87/08.,86/09.,92/10.,105/10.-ispr.,90/11.,16/12.i 86/12.)- u 
daljnjem tekstu: Zakon,  te temeljem čl. 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09.) – u daljnjem tekstu: Statut. 

Člankom 98.st.3. Zakona propisano je da Statut školske ustanove donosi školski, 
odnosno domski odbor uz prethodnu suglasnost osnivača. Dana 04.kolovoza 2012.godine 
stupio je na snagu Zakon o izmjenama i dopunama  Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ br.86/12.), te je u čl.35.istoga propisano da su 
školske ustanove dužne uskladiti odredbe statuta i drugih općih akata s njegovim odredbama 
u roku 90 dana od dana njegova stupanja na snagu. 
Člankom 43. Statuta Istarske županije utvrđene su nadležnosti Skupštine Istarske županije, s 
time da je u toč.9.st.1. istog članka propisano da Skupština Istarske županije daje prethodne 
suglasnosti na statute ustanova čiji je osnivač, ukoliko zakonom ili odlukom o osnivanju nije 
drugačije propisano. 
Člankom 84. Statuta utvrđene su vrste općih akata za čije donošenje je nadležna Skupština 
Istarske županije. 

 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 

 
Ovim aktom daje se prethodna suglasnost osnivača na izmijenjene odredbe statuta 

školske ustanove, a sukladno obvezi iz čl. 98.st.3. Zakona. 
Usklađenje s odredbama Zakona o izmjenama i dopunama  Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ br.86/12.) odnosi se prvenstveno 
na drugačiji način izbora ravnatelja škola jer je izmjenom čl.127. Zakona propisano da su u 
postupku izbora i imenovanja ravnatelja članovi školskog odbora iz redova  učiteljskog, 
nastavničkog, odgajateljskog vijeća, vijeća roditelja te radničkog vijeća na sjednicama 
obvezni zastupati i iznositi stajališta tijela koje ih je imenovalo u školski odbor. Također je 
istim člankom utvrđeno da se stajališta tih tijela donose na njihovim sjednicama tajnim 
glasovanjem. Upravo je zato trebalo regulirati postupak tajnog glasovanja navedenih tijela, 
dok je za postupak izbora ravnatelja na školskom odboru ostao institut javnog glasovanja.  

Iz Statuta se trebala izbaciti i odredba koja je do sada regulirala zaključnu ocjenu na 
polugodištu, jer je to brisano ovim izmjenama Zakona. 

Ostale odredbe Zakona koje su mijenjane odnose se na:  
- mogućnost izvođenja nastave osim na hrvatskom i na nekom od svjetskih jezika, uz 
odobrenje Ministarstva, za što uvjete utvrđuje ministar pravilnikom, 
- upisivanje djece u prvi razred obveznog osnovnog obrazovanja, mogućnost nastavka 
obrazovanja za stjecanje srednje školske ili stručne spreme, prijelaz učenika iz jedne škole u 
drugu, učenje stranog jezika i prelazak u drugu osnovnu školu, provođenje eksperimentalnog 
programa i ostvarivanje odgojno-obrazovnog rada prema alternativnim i međunarodnim 
programima, dodatni slučaj prestanak statusa učenika srednje škole te ponavljanja razreda, 
uvjete koje treba ispunjavati učitelj predmetne nastave u osnovnoj školi, uvjete koje mora 
ispunjavati osoba koja zasniva radni odnos u školskoj ustanovi, te odredba o tome da 
ravnatelj samostalno odlučuje o zasnivanju radnog odnosa zbog poslova koji ne trpe odgodu, 
ali na vrijeme do 15 dana. No, sve su ove izmjene već razrađene u Zakonu, pa ih većinu nije 
bilo potrebno posebno regulirati u Statutu. 
 
3. POTREBNA SREDSTVA ZA PROVOĐENJE AKTA 
 
 Za provođenje akta nisu potrebna dodatna sredstva.    
 



Republika Hrvatska
Istarska županija

EKONOMSKA ŠKOLA PULA
Školski odbor

Klasa: 003-07/12-01/10
Urbroj: 2168-18/02-12-3
Pula, 20.09.2012. god

Temeljem članka 55. Statuta Ekonomske škole Pula, Školski odbor, na sjednici održanoj dana
20.09.2012. godine, donosi

ODLUKU

l.
Usvaja se prijedlog Izmjena i dopuna (6) Statuta Ekonomske škole Pula

2.
Prijedlog Izmjena i dopuna (6) Statuta Ekonomske škole Pula dostavit će se Istarskoj županiji
kao osnivaču na prethodnu suglasnost.

3.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:

l. Oglasna ploča
@ Osnivač
3. Pismohrana



--~--'
':, 'ldžl •.., '~::)J----' ,

A.ss.

ODLUKA O \ oo-

IZMJENAMA I DOPUNAM ~_Q!L
ST ATUTA GoJ.-O'; /12,-01 /2-2r
(prijedlog)

Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08.,
86109.,92/10., 105/1O.-ispr., 90/11.. 16/12. i 86/12.) i članka 55. Statuta Ekonomske škole
Pula, uz prethodnu suglasnost Skupštine Istarske županije Klasa: , Ur.broj:

,od ., na sjednici održanoj .Q••••••h$.!.'\ll~~~odbordqnQ~h,NE,lSTR'ANA
------' ----- ~1'1.H... ln I ~'\lkul" Lat-,n

~.Ililcult!.. _~

-,")~ I L- ,
I._--.

~d. ,1---\

Članak l.
U Statutu Ekonomske škole Pula, iza članka 14. dodaju se novi članci 14.a i 14.b koji glase:

"Članak 14.a
Školska ustanova može provoditi eksperimentalni program kojim se provjerava
vrijednost novih obrazovnih sadržaja i/ili oblika i metoda rada i/ili nove nastavne opreme.

Eksperimentalni program sadrži:
- cilj, zadaću, obrazovne rezultate, sadržaj,
- mjesto i način izvodenja,
- vrijeme potrebno za realizaciju programa,
- prostorne, kadrovske i druge uvjete,
- način stručnog praćenja i vrednovanja programa,
- financijska sredstva potrebna za realizaciju programa.

Za izvodenje eksperimentalnog programa školska ustanova dužna je priložiti dokaze o
osiguranim uvjetima iz stavka 2. ovoga članka.

Provodenje eksperimentalnog programa Ministarstvo će odobriti rješenjem. Ukoliko
Ministarstvo provođenje eksperimentalnog programa ne odobri rješenjem, nezadovoljna
stranka može podnijetu tužbu Upravnom sudu.

Rješenjem kojim se odobrava provođenje eksperimentalnog programa može se odobriti i
korištenje odgovarajućih udžbenika.

Članak 14.b
Škola može izvoditi međunarodni nastavni plan i program i/ili kurikulum na stranom
jeziku na temelju Iješenja Ministarstva, protiv kojeg nezadovoljna strana može podnijeti tužbu
Upravnom sudu.

Međunarodnim nastavnim planom i programom i/ili kurikulumom iz stavka I. ovoga
članka smatra se standardizirani program medunarodne organizacije ili institucije koji se
provodi i u drugim državama.

Na kraju srednjoškolskog obrazovanja po međunarodnom nastavnom planu i programu
i/ili kurikulumu nadležna međunarodna organizacija ili institucija izdaje učeniku javnu
ispravu kojom se dokazuje završetak srednjoškolskog obrazovanja."



Ćlanak 2.
Podnaslov iznad članka 99. mijenja se i glasi:

" Razmatranje prijava i dostavljanje školskim vijećima"

Ćlanak 3.
U članku 99. stavak 4 mijenja se i glasi:
"Ukoliko je prijava dostavljena van utvrdenog roka ili je nepotpuna, neće se razmatrati.

Iza stavka 4. dodaje se novi stavak 5. koji glasi:

"Pravodobne prijave kandidata koji ispunjavaju propisane uvjete, umnožavaju se u
potrebnom broju primjeraka koje predsjednik Školskog odbora dostavlja Nastavničkom
vijeću, Vijeću roditelja i Radničkom vijeću Škole".

Ćlanak 4.
Iza članka 100. dodaju se novi podnaslovi i novi članci 100.a, 100.b, 100.c, 100.d i IOO.e koji
glase:

"Donošenje zaključka o stajalištu
Nastavničkog vijeća, Vijeća roditelja i Radničkog vijeća Škole

Članak 100.a
Nastavničko VIjece, Vijeće roditelja i skup radnika koji saziva Radničko VIjece Škole,
razmatraju prijave kandidata prijavljenih na natječaj za ravnatelja i donose zaključak o svom
stajalištu o pojedinim kandidatima na svojim sjednicama.

Sjednicu nastavničkog vijeća vodi član Školskog odbora iz reda nastavnika kojeg Nastavničko
vijeće izabere za predsjedavatelja sjednice.

Sjednicu Vijeća roditelja vodi član Školskog odbora iz reda roditelja.

Skup radnika vodi član Školskog odbora izabran od Radničkog vijeća, odnosno skupa
radnika.

U slučaju nemogućnosti da osobe iz stavka 2., 3. i 4. ovog članka vode sjednicu, Nastavničko
vijeće, Vijeće roditelja, odnosno skup radnika biraju predsjedavatelja sjednice.

Članak 100.b
Na sjednici Nastavničkog VIjeca, Vijeća roditelja i na skupu radnika, predsjedavatelj i
izvješćuju nazočne o kandidatima za ravnatelja Škole koji ispunjavaju uvjete natječaja i koji
su ponude dostavili u propisanom roku.

Nastavničko vijeće, Vijeće roditelja i skup radnika tajno glasuju o kandidatima za ravnatelja
Škole iz stavka 1. ovog članka.

Glasovanje je pravovaljano ako mu je pristupila najmanje natpolovična većina članova
Nastavničkog vijeća, Vijeća roditelja, te skupa radnika.

2



Nakon završenog glasovanja, donosi se pisani zaključak o stajalištu koji se dostavlja
Školskom odboru.
Zaključci iz stavka 4. ovog članka obvezuju članove vijeća, te skupa radnika koje ih je
imenovalo u Školski odbor.

Članak 100. c
Na sjednici Nastavničkog vijeća, Vijeća roditelja i skupa radnika bira se Izborno povjerenstvo
koje vodi postupak glasovanja i sastavlja zapisnik.

Izborno povjerenstvo ima predsjednika i dva člana.

Članom Izbornog povjerenstva ne može biti osoba koja je kandidat za ravnatelja.

Izborno povjerenstvo utvrđuje izbornu listu kandidata za ravnatelja abecednim redom.

Na temelju izborne liste kandidata Povjerenstvo izrađuje glasačke listiće.

Broj glasačkih listića mora biti jednak broju nazočnih na sjednici na kojoj se provodi
glasovanje.

U glasačkom listiću kandidati se navode istim redoslijedom kako su navedeni na utvrđenoj
izbornoj listi kandidata.

Glasački listić sadrži:
- naznaku da se izbor odnosi na kandidate za izbor ravnatelja Škole
- prezime i ime predloženih kandidata
- naznaku o načina glasovanja - zaokruživanjem rednog broj ispred prezimena kandidata.

Glasački listić na kojemu je zaokruženo više od jednog rednog broja ispred imena kandidata
smatrat će se nevažećim.

Članak 100.d
Nakon završenog glasovanja Povjerenstvo prebrojava glasove s važećih listića i sastavlja listu
s imenima kandidata za ravnatelja Škole prema broju dobivenih glasova.

Kandidat za ravnatelja je osoba koja je dobila najveći broj glasova nazočnih članova.

Ako dva ili više kandidata dobiju isti broj glasova, glasovanje se ponavlja za te kandidate dok
jedan od kandidata ne dobije veći broj glasova.

Glasovanje se može ponavljati i u slučaju ako Izborno povjerenstvo raspolaže dokazima da je
tijekom glasovanja bilo propusta koji su utjecali na rezultate glasovanja

Rokovi donošenja stajališta idostave zaključka

Članak 100.e
Nastavničko vijeće i Vijeće roditelja dužni su održati sjednicu, odnosno Radničko vijeće
sazvati skup radnika o zauzimanju stajališta o kandidatu za ravnatelja u roku od osam dana od
dana dostavljenih prijava iz članka 99.

3



Predsjedavatelj sjednice Nastavničkog vijeća i Vijeća roditelja, odnosno predsjedavatelj skupa
radnika dužan j~ dostaviti pisani zaključak iz članka 100.a predsjedniku Školskog odbora
idući dan nakon održane sjednice, odnosno zbora radnika."

Članak 5.
U članku 101. dodaju se novi stavci l. i 2. koji glase:

"Nakon primitka zaključka o stajalištu Nastavničkog vijeća, Vijeća roditelja i skupa radnika,
Školski odbor obavlja izbor ravnatelja izmedu kandidata prijavljenih na natječaj za ravnatelja,
za koje je utvrdio da ispunjavanju propisane uvjete.

U postupku izbora ravnatelja članovi Školskog odbora iz redova Nastavničkog vijeća, Vijeća
roditelja, te Radničkog vijeća, obvezni su zastupati i iznositi stajališta tijela koje ih je
imenovalo ili izabralo u Školski odbor.

Dosadašnji stavci l. i 2. postaju stavci 3. i 4.

Članak 6.
U članku 103., stavak 3. mijenja se i glasi:

"Ako ministar ne uskrati suglasnost u roku od 15 dana od dana dostave zahtjeva za
suglasnošću, smatra se da je suglasnost dana."

Iza stavka 3. dodaje se novi stavak 4 koji glasi:

"Školski odbor je obvezan nakon dobivene suglasnosti za imenovanje ravnatelja u roku od
petnaest dana od dana isteka roka iz stavka 3. ovoga članka donijeti odluku o imenovanju
kandidata za ravnaielja za kojeg je zatražio prethodnu suglasnost."

Dosadašnji stavak 4. postaje stavak 5.

Članak 7.
U članku 106, stavak l. podstavak 26. mijenja se i glasi:

,,- odlučuje o zasnivanju i prestanku radnog odnosa uz prethodnu suglasnost Školskog odbora,
a samostalno u slučaju kadaje zbog obavljanja poslova koji ne trpe odgodu potrebno zaposliti
osobu na vrijeme do 15 dana".

Članak 8.
U članku 135. dodaje se stavak 2. koji glasi:

"Učeniku koji je završio zadnji razred upisanoga obrazovnog programa, ali nije izradio i
obranio završni rad, status redovitog učenika prestaje godinu dana nakon završetka školske
godine u kojoj je završio zadnji razred upisanoga obrazovnog programa."

Članak 9.
Iza članka 144. dodaju se novi članci 144.a i l44.b koji glase:

4



"Ćlanak l44.a
Učenik koji je stekao niZU stručnu spremu ima pravo steći srednju stručnu spremu
nastavljanjem obrazovanja ili polaganjem ispita.

Učenik iz stavka l. ovoga članka, kao i učenik koji je završio obrazovni program u
trajanju od tri godine, može u roku od godine dana od dana završetka strukovnog programa
nastaviti školovanje u statusu redovitog učenika.

Ostvarivanje prava iz stavka l. i 2. ovoga članka uvjetuje se polaganjem razlikovnih,
odnosno dopunskih ispita, a način i rokove polaganja ispita utvrđuje Nastavničko vijeće.

Učenik koji želi nastaviti svoje obrazovanje dužan je u pisanom obliku priopćiti namjeru
nastavka obrazovanja najkasnije u roku od godine dana od dana stjecanja prve kvalifikacije.

Ćlanak l44.b
Učenik prelazi iz jedne škole u drugu koja ostvaruje isti obrazovni program najkasnije do
31. ožujka tekuće školske godine.

Škola iz koje učenik odlazi izdaje prijepis ocjena i ispisuje učenika u roku od sedam dana
od dana primitka obavijesti o upisu učenika u drugu školu.

Iznimno od stavka l. ovoga članka, ako se učenik preseli iz jednog mjesta u drugo, škola
koja ostvaruje isti obrazovni program u drugome mjestu dužna je upisati učenika i nakon 31.
ožujka tekuće školske godine.

Ako učenik prekine srednje obrazovanje, Škola ga može upisati ako prekid obrazovanja
nije bio dulji od dvije školske godine, o čemu odluku donosi Nastavničko vijeće."

Članak 10.
U članku 146. stavak 2. riječi "polugodišta i" brišu se.

Članakll.
Iza članka 152. dodaje se novi članak l52.a koji glasi:

"Ćlanak l52.a
Tijekom srednjeg obrazovanja učenik može dva puta ponavljati razred, a isti razred može
ponavljati samo jedanput.

lznimno, ako je tako određeno posebnim propisom, učenik može pohađati svaki razred dva
puta.

Ako se učenik ispiše iz Škole prije završetka tekuće školske godine i ne stekne razrednu
svjedodžbu, u sljedećoj školskoj godini može upisati isti razred drugi put u istom ili drugom
obrazovnom programu."

Članak 12.
U članku 191. stavku 8. umjesto točke dodaje se zarez i riječi: "osim u slučajevima kada je
ovim Statutom ili zakonom drugačije određeno."

5



Članak 13.
U članku 193. iza podstavka 8. dodaje se novi podstavak 9. koji glasi:

,,- zauzima i, preko člana kojeg je imenovalo u Školski odbor, iznosi stajalište Vijeća roditelja
u postupku izbora i imenovanja ravnatelja"

Dosadašnji pod~tavak 9. postaje podstavak 10.

Članak 14.
Ovlašćuje se Školski odbor da temeljem Izmjena i dopuna Statuta I, 2, 3, 4, 5 i 6. utvrdi
Pročišćeni tekst Statuta Ekonomske škole Pula.

Predsjednica Školskog odbora
"},...-., IIJ'll.L<.. •

Magda Ivančić, prof

Ove Izmjene i dopune (6) Statuta objavljene su na oglasnoj ploči Škole dana
____ 2012., a stupile su na snagu dana .2012.

Klasa: 003-05112-0 II
Urboj: 2168-18/02-12-_
Pula, 2012.

6


	Ekonom.šk.Pula
	Izmj.i dop.Statuta Ekon.škole Pula-1
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007


